
ZARZĄDZENIE Nr 19/2021
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu

 z dnia 06.09.2021r.
w sprawie: wprowadzenia zmian do powołanych w Powiatowym Centrum Pomocy

Rodzinie w Zawierciu oraz w Powiatowym Zespole do Spraw Orzekania
o Niepełnosprawności w Zawierciu koordynatorów ds. dostępności

Działając  na  podstawie  §13  pkt.1)  Regulaminu  Organizacyjnego  Powiatowego  Centrum
Pomocy Rodzinie (Uchwała Nr 178/1292/18 Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia 20
lutego 2018r.)  oraz art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnieniu dostępności osobom
ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz.U. z 2020, poz. 1062) zarządza się co następuje:

§1

Wprowadzam zmianę w Zarządzeniu Nr 30/2020 z dnia 18.12.2020r. w sprawie powołania
w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu oraz w Powiatowym Zespole do
Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Zawierciu, koordynatorów ds. dostępności.
§ 1 Zarządzenia otrzymuje brzmienie:
Funkcję koordynatorów będą pełnić:

1. Małgorzata Rzekiecka-Muszyńska
2. Mariola Adamczyk
3. Justyna Mocherek

§2

Pozostałe paragrafy Zarządzenia Nr 30/2020 z dnia 18.12.2020r. pozostają bez zmian.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Dyrektor PCPR
                  /-/ Bożena Gwizdek 


